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Tez quriydigan, suv asosidagi adgezion akril grunt. 
Oldin bo‘yalgan yuzalarni, yog‘och, g‘isht, beton va sement 
asoslarini, gipsokarton, MDF, DSP, DVP yuzalarini tayyorlashda, 
shuningdek bo‘yash uchun mo‘ljallangan devor qog‘ozlarini 
gruntlashda qo‘llaniladi. Karnizlar, moldinglar, mebel fasadlari 
va duradgorlik buyumlarini tayyorlashda ajralmas hisoblanadi. 
Bo‘yash ishlari oldidan nafaqat ichki, balki tashqi joylarda ham 
qo‘llash mumkin.

QOPLOVCHI GRUNT

Asos toza, quruq va mustahkam bo‘lishi kerak. To‘kilayotgan va qatlamlari ajralib 
chiqayotgan eski qoplamalarni olib tashlash, ajralgan joylarni tozalash zarur.

+ Qo‘llashdan oldin past aylanish tezligida mikser bilan aralashtiring.
+ Kuchli shimuvchi, bo‘sh, changlanadigan va shpaklyovka qilingan yuzalarni 

Grunt Primer yordamida singdirib oling.
+ Agar dog‘lar mavjud bo‘lsa – gruntni lokal tarzda surting, to‘liq qurigandan 

so‘ng qayta surting.
+ Oz miqdordagi pigment bilan rang berishga ruxsat etiladi.

Asboblar iliq suv va sovun bilan tozalanadi.

SIRTNİ TAYYORLASH

SURTISH

O‘rtacha tuk uzunligi 8-12 mm bo‘lgan poliakril yoki velur valikdan foydalanish 
tavsiya etiladi. Bir tekis qatlam bilan surting, oqib tushishlar, qalin qatlamlar 
va o‘tkazib yuborilgan joylarga yo‘l qo‘ymang. Asbobni yuzaga bosib siqmang, 
materialni tejab ishlatmang.

Moldinglar, karnizlar, poliuretanli ganch elementlar, plintuslar, ramkalar 
va buyumlarga gruntni havo purkagich (kraskopult) yordamida surtishga ruxsat 
etiladi. Qo‘llashdan oldin gruntni yaxshilab aralashtiring, metall elakdan o‘tkazing, 
5% suv bilan suyultiring. Tavsiya etilgan soplo o‘lchami 1.4-1.8 mm. Tarkibida 
adgezion qo‘shimchalar mavjudligi sababli, havosiz purkash usuli bilan qo‘llash 
tavsiya etilmaydi.
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Bo‘yashdan oldin grunt qatlami obyektning harorat sharoitlarini hisobga olgan 
holda to‘liq qurishi kerak. Gruntni kamida 24 soat quritib qoldiring. Mukammal 
bo‘yash natijasiga erishish uchun Qoplovchi gruntni ishlatiladigan interyer 
bo‘yog‘i rangiga yaqin tusga kolerovka qiling.

Qatlamlar orasidagi qurish vaqti: 6-8 soat
To‘liq qurish vaqti: 24 soat

TAVSIYALAR

Reliefli yuzalar uchun gubka bilan tamponlash yoki sun’iy tolali uchlari ajratilgan 
cho‘tka yordamida surtish mumkin. Grunt ortiqcha miqdorda yig‘ilib qolmasligi 
uchun, ayniqsa relieflarning chuqur joylarida, ortiqcha gruntni albatta olib 
tashlash kerak.


